



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

INSANO HOLDING APS
C/O GEJSER APS, ENGVANGSVEJ 53, 8464 GALTEN
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 8 July 2022**

Brian Sørensen

CVR NO. 37 84 29 31

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Insano Holding ApS c/o GEJSER ApS, Engvangsvej 53 8464 Galten CVR No.: 37 84 29 31 Established: 1 July 2016 Municipality: Skanderborg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Brian Sørensen, chairman Casper Hartmann Andersen Jens Nygaard Andersen Jesper Hartmann Andersen
Executive Board	Jens Nygaard Andersen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Bank	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise of owning shares in other companies and other activities that at the discretion of the Board of Directors is related to the aforementioned purpose.

Development in activities and financial and economic position

The results and financial development of the Company is considered satisfactory.

The gross profit for the year amounts to DKK 2.960k against DKK 2.219k last year. The ordinary result after tax amounts to DKK 16.093k against DKK 10.180k last year.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 DKK	2020 DKK
GROSS PROFIT		2.960.411	2.218.760
Income from investments in subsidiaries and associates.....		14.004.203	8.947.666
Other financial income.....	1	150.072	50.072
Other financial expenses.....	2	-431.188	-690.177
PROFIT BEFORE TAX		16.683.498	10.526.321
Tax on profit/loss for the year.....	3	-590.621	-346.530
PROFIT FOR THE YEAR		16.092.877	10.179.791
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		500.000	500.000
Extraordinary dividend.....		1.000.000	0
Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method.....		14.004.203	8.947.666
Retained earnings.....		588.674	732.125
TOTAL		16.092.877	10.179.791

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 DKK	2020 DKK
Equity investments in group enterprises.....		25.961.929	20.984.081
Equity investments in associated enterprises.....		2.500	2.500
Receivables from group enterprises.....		5.622.383	2.458.305
Financial non-current assets.....	4	31.586.812	23.444.886
NON-CURRENT ASSETS.....		31.586.812	23.444.886
Receivables from group enterprises.....		928.608	356.729
Other receivables.....		302.500	2.500
Receivables.....		1.231.108	359.229
Cash and cash equivalents.....		432.775	3.219.021
CURRENT ASSETS.....		1.663.883	3.578.250
ASSETS.....		33.250.695	27.023.136
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity value method..		7.229.455	5.201.607
Retained earnings.....		22.339.107	9.774.078
Proposed dividend.....		500.000	500.000
EQUITY.....		30.118.562	15.525.685
Payables to group enterprises.....		506.674	9.142.111
Non-current liabilities.....	5	506.674	9.142.111
Trade payables.....		64.800	32.000
Debt to group enterprises.....		1.577.917	1.615.766
Corporation tax.....		590.621	347.304
Other liabilities.....		392.121	360.270
Current liabilities.....		2.625.459	2.355.340
LIABILITIES.....		3.132.133	11.497.451
EQUITY AND LIABILITIES.....		33.250.695	27.023.136
Contingencies etc.	6		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluati- on according to equity va- lue method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	50.000	5.201.607	9.774.078	500.000	15.525.685
Proposed profit allocation.....		14.004.203	588.674	1.500.000	16.092.877
Transactions with owners					
Dividend paid.....				-1.500.000	-1.500.000
Transfers					
Disposal/termination.....		-976.355	976.355		0
Receiv./decl. dividend.....		-11.000.000	11.000.000		0
Equity at 31 December 2021.....	50.000	7.229.455	22.339.107	500.000	30.118.562

NOTES

				Note
		2021 DKK	2020 DKK	
Other financial income				
Group enterprises.....		150.072	50.072	1
		150.072	50.072	
Other financial expenses				
Group enterprises.....		413.502	678.763	2
Other interest expenses.....		17.686	11.414	
		431.188	690.177	
Tax on profit/loss for the year				
Calculated tax on taxable income of the year.....		590.621	347.304	3
Adjustment of tax in previous years.....		0	-774	
		590.621	346.530	
Financial non-current assets				4
	Equity	Equity		
	investments in	investments in	Receivables from	
	group enterprises	associated	group enterprises	
		enterprises		
Cost at 1 January 2021.....	12.782.475	2.500	2.458.305	
Additions.....	0	0	5.025.072	
Disposals.....	-50.000	0	-1.860.994	
Cost at 31 December 2021.....	12.732.475	2.500	5.622.383	
Revaluation at 1 January 2021.....	10.196.546	0	0	
Dividend.....	-8.000.000	0	0	
Profit/loss for the year.....	14.669.183	0	0	
.....	-944.563	0	0	
Other adjustments.....	-31.792	0	0	
Revaluation at 31 December 2021.....	15.889.374	0	0	
Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2021.....	1.994.940	0	0	
Amortisation of goodwill.....	664.980	0	0	
Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2021.....	2.659.920	0	0	
Carrying amount at 31 December 2021.....	25.961.929	2.500	5.622.383	

NOTES

				Note
Long-term liabilities				5
	31/12 2021	Repayment	Debt	
	total liabilities	next year	outstanding	31/12 2020
			after 5 years	total liabilities
Payables to group enterprises.....	1.948.468	1.441.794	0	10.095.107
	1.948.468	1.441.794	0	10.095.107

Contingencies etc. **6**

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.
